

BILANS KOMPAP SA
31.03.2008

	stan na 31-03-2008 koniec I kw /2008	stan na 31-12-2007 koniec poprz.kw./2007	stan na 31-03-2007 koniec I kw /2007	stan na 31-12-2006 koniec poprz.kw./2006
Aktywa trwałe	9 283	9 531	7 937	7 865
Wartości niematerialne i prawne		0	1	1
Rzeczowe aktywa trwałe	9 283	9 531	7 934	7 860
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Aktywa z tytułu podatku odroczonego			2	4
Należności długoterminowe				
Aktywa obrotowe	10 263	11 112	5 613	5 946
Zapasy	1 712	1 535	844	782
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	340	340		
Należności z tytułu dostaw oraz pozostałe należności	6 663	7 725	2 903	3 278
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	860	905	68	58
		0		
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	204	204	1 283	1 426
		0		
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	484	403	515	402
Aktywa razem	19 546	20 643	13 550	13 811
Kapitał własny	8 994	8 237	5 440	3 286
Kapitał akcyjny	2 808	2 808	2 808	2 808
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	478	478	3 843	3 843
Kapitał zapasowy pozostały		-	4 105	4 105
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		-	-	-
Udziały (akcje) własne		-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe		-	-	-
Zyski zatrzymane	4 585	-	5 798	- 180
Zysk za okres bieżący	1 123	4 951	482	- 7 290
Zobowiązanie długoterminowe	2 912	2 976	3 152	3 214
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		-	-	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		-	-	-
Rezerwa na podatek odroczonego		-	2	4
Rezerwy długoterminowe		27	50	50
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw		0		
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2 912	2 949	3 100	3 160
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do zbycia		-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	7 640	9 430	4 958	7 311
Zobowiązania z tytułu dostaw oraz pozostałe	7 242	8 924	4 478	6 802
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	171	234	228	221
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		-	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	188	260	232	226
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		-	-	-
Rezerwy krótkoterminowe	39	12	20	62
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów		-	-	-
Pasywa razem	19 546	20 643	13 550	13 811

Kwidzyn dnia 05.05.2008 r.

-